
 

 

Valgoplæg 

Ingelise Jørgensen 

Jeg hedder Ingelise, og jeg er ansat som lærer og valgt til TR på Vigersted Skole i Ringsted 
Kommune.  

Vi har til stadighed brug for en fælles fagforening i DLF. Det betyder meget for mig at være en del 
af vores forening både som medlem og som kredsstyrelsesrepræsentant i Ringsted-Sorø 
Lærerforening. Vi skal arbejde med og videreudvikle fællesskabet også i en nær fremtid. Vi skal 
kæmpe for at bevare det velværdssamfund, der ikke bare er kommet af sig selv. 

I Ringsted-Sorø Lærerforening er jeg politisk valgt, og jeg har været valgt til kasserer siden 2018. 
Jeg er fællestillidsrepræsentant i Ringsted Kommune og som følge af denne 
medarbejderrepræsentant i HovedMED-udvalget og næstformand i Skole- og Undervisningscentrets 
CenterMED-udvalg. Det er vigtigt at have konstant fokus på det psykiske og fysiske arbejdsmiljø i 
forhold til alle aspekter af vores arbejdsliv. Derfor er der for mig en hel naturlig sammenhæng 
mellem arbejdet i fagforeningen og arbejdet i MED-systemet, og dette vil jeg fortsat gerne være en 
del af. 

Omdrejningspunktet for arbejdet i lærerforeningen er efter min opfattelse helt klart alle I 
medlemmer – både som en samlet gruppe og som enkeltmedlemmer. Dette skal dels komme til 
udtryk på arbejdspladserne i form af faglig klub og jeres daglige samarbejde med TR og med AMR 
samt i form af medlemshenvendelser til konsulent og de politiske valgte i kredsen og dels i det 
gode og tætte samarbejde der er mellem kreds og gruppen af tillidsrepræsentanter. I vores kreds har 
vi fortsat fokus på at styrke samarbejdet TR og AMR imellem til gavn for rimelige og bedre vilkår 
for alle, og det arbejde vil jeg gerne være med til at fortsætte. 

Jeg synes, at det er spændende og givende at udøve mit virke i foreningen, og jeg ser det som et 
stort privilegium at være en del af arbejdet i lærerforeningsregi. Jeg vil arbejde for, at vi i vores to 
kommuner får de bedste betingelser i forhold til vores arbejde. Det er en spændende udfordring at 
være med til at arbejde for de bedste arbejdsforhold, bedre og retfærdig løn og gode 
pensionsforhold for alle – alt sammen med det gode arbejdsmiljø i fokus. 

Jeg genopstiller til kredsstyrelsen dels for at have muligheden for at være med til at præge arbejdet 
og udviklingen i vores fælles fagforening og dels for til stadighed at arbejde for bedre lokale forhold 
ved at søge indflydelse hos politikere, i forvaltningsregi, i MED-systemet og på de enkelte 
arbejdspladser. 

 


